关于土木工程学院 2025 年博士招生材料审核成绩及结论查询及复查通知

根据我院材料审核工作组的审核结论，现将本次材料审核成绩及结论公布

如下：

姓名 报考专业 研究方向

材料

审核

成绩

审核结论 备注

达奇 资源与环境 地质工程 67 通过（参加复试）

吕欣欣 地质资源与地质工程 地质工程 67 通过（参加复试）

佟泽昊 地质资源与地质工程 地质工程 61 通过（参加复试）

涂怀宇 地质资源与地质工程 地质工程 61 通过（参加复试）

何祥嵘 地质资源与地质工程 地质工程 60 通过（参加复试）

刘鹏 地质资源与地质工程 地质工程 60 通过（参加复试）

王荣昌 地质资源与地质工程 地球探测与信息技术 56 通过（参加复试）

张洪旭 地质资源与地质工程 地质工程 55 通过（参加复试）

胡阳煜 地质资源与地质工程 地质工程 51 通过（参加复试）

李沛瑶 地质资源与地质工程 地质工程 51 通过（参加复试）

邵琳岚 地质资源与地质工程 地质工程 50 通过（参加复试）

白云帆 地质资源与地质工程 地质工程 49 通过（参加复试）

刘嘉江 地质资源与地质工程 地质工程 47 通过（参加复试）

杨孝宇 地质资源与地质工程 地质工程 46 通过（参加复试）

王擘昊 地质资源与地质工程 地球探测与信息技术 45 通过（参加复试）

康鑫睿 地质资源与地质工程 地质工程 45 通过（参加复试）

蔡博渊 地质资源与地质工程 地质工程 44 通过（参加复试）

蒋志斌 地质资源与地质工程 地质工程 44 通过（参加复试）

郑晓悦 地质资源与地质工程 地质工程 44 通过（参加复试）

金轶斌 地质资源与地质工程 地质工程 42 通过（参加复试）

陈书杰 地质资源与地质工程 地质工程 41 通过（参加复试）

李贺凯 地质资源与地质工程 地质工程 40 通过（参加复试）

雒玉平 地质资源与地质工程 地下水工程与环境 39 通过（参加复试）

彭凌豪 地质资源与地质工程 地质工程 38 通过（参加复试）

曹嘉盛 地质资源与地质工程 地质工程 38 通过（参加复试）

王桂林 地质资源与地质工程 地下水工程与环境 36 通过（参加复试）

裴俊轩 地质资源与地质工程 地球探测与信息技术 34 通过（参加复试）

朱照棉 地质资源与地质工程 地质工程 34 通过（参加复试）

邱永锋 地质资源与地质工程 地质工程 32 通过（参加复试）

耿尧 地质资源与地质工程 地质工程 32 通过（参加复试）

兰孝聪 地质资源与地质工程 地球探测与信息技术 31 通过（参加复试）

何立斌 地质资源与地质工程 地质工程 30 通过（参加复试）
对口

支援

颜炳明 地质资源与地质工程 地质工程 29 通过（参加复试）

刘侃侃 地质资源与地质工程 地质工程 25 通过（参加复试）

黄楷 资源与环境 地下水工程与环境 24 通过（参加复试）

赵亚波 资源与环境 地下水工程与环境 22 通过（参加复试）

李家俊 地质资源与地质工程 地质工程 21 通过（参加复试）

陈鹏海 地质资源与地质工程 地质工程 21 通过（参加复试）

曾伟乾 地质资源与地质工程 地质工程 17 不通过

张政 资源与环境 地质工程 15 不通过

程姝晓 地质资源与地质工程 地质工程 11 不通过

毛鹏超 地质资源与地质工程 地质工程   少高

张鹏 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 100 通过（参加复试）

周宇昊 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 94 通过（参加复试）

杨得坡 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 70 通过（参加复试）

查家骥 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 69 通过（参加复试）

于瀚森 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 66 通过（参加复试）

张诗逸 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 64 通过（参加复试）

叶超 土木水利 防灾减灾工程及防护工程 62 通过（参加复试）

张嘉男 土木水利 防灾减灾工程及防护工程 61 通过（参加复试）

唐伟钊 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 57 通过（参加复试）

段青玉 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 57 通过（参加复试）

关振煌 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 56 通过（参加复试）

卢宇航 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 53 通过（参加复试）

赵廷龙 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 45 通过（参加复试）

周宇航 土木水利 防灾减灾工程及防护工程 44 通过（参加复试）

陈锐 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 42 通过（参加复试）

刘湘 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 40 通过（参加复试）

李航 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 40 通过（参加复试）

于少华 土木水利 防灾减灾工程及防护工程 39 通过（参加复试）

吴灏轩 土木水利 防灾减灾工程及防护工程 37 通过（参加复试）

董宏光 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 36 通过（参加复试）

王乾旭 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 34 通过（参加复试）

鲁承志 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 34 通过（参加复试）

雷德全 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 32 通过（参加复试）

刘博洋 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 30 通过（参加复试）

张颖 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 29 不通过

李佼 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 20 不通过

徐天鸿 土木工程 防灾减灾工程及防护工程 14 不通过

吴虞熙 土木水利 港口、海岸与防洪工程 60 通过（参加复试）

刘基业 土木工程 港口、海岸与防洪工程 59 通过（参加复试）

郜子轩 土木工程 港口、海岸与防洪工程 55 通过（参加复试）

周苹苹 土木水利 港口、海岸与防洪工程 54 通过（参加复试）

张威 土木水利 港口、海岸与防洪工程 54 通过（参加复试）

侯健 土木水利 港口、海岸与防洪工程 44 通过（参加复试）

彭文发 土木水利 港口、海岸与防洪工程 41 通过（参加复试）

叶俊炜 土木水利 港口、海岸与防洪工程 39 通过（参加复试）

苏川业 土木工程 港口、海岸与防洪工程 37 通过（参加复试）

时晨燚 土木水利 港口、海岸与防洪工程 36 通过（参加复试）

高尧峰 土木水利 港口、海岸与防洪工程 35 通过（参加复试）

马晨智 土木水利 港口、海岸与防洪工程 32 通过（参加复试）

毕明峰 土木水利 港口、海岸与防洪工程 27 不通过

杨昕昕 土木水利 港口、海岸与防洪工程 26 不通过

张文嘉 土木水利 港口、海岸与防洪工程 26 不通过

杨程高歌 土木水利 港口、海岸与防洪工程 22 不通过

陈琼 土木水利 港口、海岸与防洪工程 19 不通过

宋钇玮 土木水利 港口、海岸与防洪工程 13 不通过

姚帅 土木水利 港口、海岸与防洪工程 12 不通过

王涛 土木工程 结构工程 100 通过（参加复试）

潘家浏 土木工程 结构工程 93 通过（参加复试）

杨蒙 土木工程 结构工程 86 通过（参加复试）

樊海涛 土木工程 结构工程 84 通过（参加复试）

李赟 土木工程 结构工程 83 通过（参加复试）

王保信 土木工程 结构工程 81 通过（参加复试）

刘澍邦 土木工程 结构工程 80 通过（参加复试）

张宸瑞 土木工程 结构工程 78 通过（参加复试）

钱锦 土木工程 结构工程 71 通过（参加复试）

冯立宇 土木工程 结构工程 70 通过（参加复试）

毕钰 土木工程 结构工程 67 通过（参加复试）

孙子洲 土木工程 结构工程 67 通过（参加复试）

何广朋 土木工程 结构工程 63 通过（参加复试）

董飞 土木工程 结构工程 63 通过（参加复试）

许伊键 土木工程 结构工程 62 通过（参加复试）

魏宏远 土木工程 结构工程 61 通过（参加复试）

王朗 土木工程 结构工程 61 通过（参加复试）

齐爽 土木工程 结构工程 61 通过（参加复试）

张浩楠 土木工程 结构工程 61 通过（参加复试）

赵倚琳 土木工程 结构工程 61 通过（参加复试）

常云龙 土木水利 结构工程 56 通过（参加复试）

杨洪向 土木工程 结构工程 56 通过（参加复试）

刘宇昆 土木工程 结构工程 56 通过（参加复试）

王海亮 土木水利 结构工程 55 通过（参加复试）

李玉龙 土木工程 结构工程 55 通过（参加复试）

杜志诚 土木工程 结构工程 54 通过（参加复试）

王晨阳 土木工程 结构工程 54 通过（参加复试）

顾超 土木工程 结构工程 54 通过（参加复试）

朱赫 土木工程 结构工程 52 通过（参加复试）

罗靖炜 土木工程 结构工程 51 通过（参加复试）

程龙 土木工程 结构工程 50 通过（参加复试）

霍宇鹏 土木工程 结构工程 49 通过（参加复试）

姚子祺 土木工程 结构工程 49 通过（参加复试）

陈平均 土木工程 结构工程 48 通过（参加复试）

倪世龙 土木工程 结构工程 48 通过（参加复试）

刘松杭 土木工程 结构工程 47 通过（参加复试）

施锦琛 土木工程 结构工程 47 通过（参加复试）

周志飞 土木工程 结构工程 45 通过（参加复试）

李文镪 土木工程 结构工程 45 通过（参加复试）

武宏博 土木工程 结构工程 45 通过（参加复试）

王勇 土木工程 结构工程 44 通过（参加复试）

夏华 土木工程 结构工程 43 通过（参加复试）

倪羽 土木工程 结构工程 43 通过（参加复试）

刘凯 土木工程 结构工程 42 通过（参加复试）

林桂锐 土木工程 结构工程 40 通过（参加复试）

刘凤超 土木工程 结构工程 37 通过（参加复试）

贺青 土木水利 结构工程 37 通过（参加复试）

李悦 土木工程 结构工程 33 通过（参加复试）

王寿康 土木工程 结构工程 30 通过（参加复试）
对口

支援

左宏力 土木工程 结构工程 28 不通过

王映雪 土木工程 结构工程 27 不通过

姜金佐 土木工程 结构工程 26 不通过

李翔 土木工程 结构工程 26 不通过

杨蕴萍 土木水利 结构工程 26 不通过

张怡凡 土木工程 结构工程 24 不通过

尹从林 土木工程 结构工程 24 不通过

赵钎屹 土木工程 结构工程 24 不通过

吕远晨 土木工程 结构工程 23 不通过

韦鹏飞 土木工程 结构工程 22 不通过

安兵 土木水利 结构工程 22 不通过

王晨雨 土木工程 结构工程 20 不通过

张迎澳 土木工程 桥梁与隧道工程 77 通过（参加复试）

丛龙宇 土木工程 桥梁与隧道工程 76 通过（参加复试）

缑威 土木工程 桥梁与隧道工程 75 通过（参加复试）

张健蔚 土木工程 桥梁与隧道工程 75 通过（参加复试）

姜良维 土木工程 桥梁与隧道工程 64 通过（参加复试）

储永豪 土木工程 桥梁与隧道工程 61 通过（参加复试）

高扬 土木工程 桥梁与隧道工程 58 通过（参加复试）

吴晨阳 土木工程 桥梁与隧道工程 57 通过（参加复试）

周品淼 土木水利 桥梁与隧道工程 56 通过（参加复试）

司涵 土木工程 桥梁与隧道工程 55 通过（参加复试）

石英迪 土木工程 桥梁与隧道工程 52 通过（参加复试）

吴世康 土木工程 桥梁与隧道工程 51 通过（参加复试）

张小敏 土木工程 桥梁与隧道工程 51 通过（参加复试）

贾庆霖 土木工程 桥梁与隧道工程 51 通过（参加复试）

王德强 土木工程 桥梁与隧道工程 46 通过（参加复试）

贾子隆 土木工程 桥梁与隧道工程 46 通过（参加复试）

元思杰 土木工程 桥梁与隧道工程 44 通过（参加复试）

王泽远 土木工程 桥梁与隧道工程 44 通过（参加复试）

张英科 土木工程 桥梁与隧道工程 43 通过（参加复试）

覃磊 土木工程 桥梁与隧道工程 39 通过（参加复试）

包晗 土木工程 桥梁与隧道工程 38 通过（参加复试）

姜兆伟 土木工程 桥梁与隧道工程 38 通过（参加复试）

王驰 土木工程 桥梁与隧道工程 35 通过（参加复试）

邹希言 土木工程 桥梁与隧道工程 34 通过（参加复试）

关广柱 土木工程 桥梁与隧道工程 24 不通过

成佩玲 土木工程 桥梁与隧道工程 20 通过（参加复试）
对口

支援

赵原 土木工程 桥梁与隧道工程 18 不通过

侯志明 土木工程 桥梁与隧道工程 7 不通过

游新 土木工程 桥梁与隧道工程   少高

刘鹏程 土木工程 隧道及地下建筑工程 97 通过（参加复试）

姜寅 土木工程 隧道及地下建筑工程 86 通过（参加复试）

黄帅帅 土木工程 隧道及地下建筑工程 74 通过（参加复试）

廖兴川 土木工程 隧道及地下建筑工程 73 通过（参加复试）

卢立东 土木工程 隧道及地下建筑工程 70 通过（参加复试）

吴其长 土木工程 隧道及地下建筑工程 65 通过（参加复试）

杨景辉 土木水利 隧道及地下建筑工程 60 通过（参加复试）

龙思晨 土木工程 隧道及地下建筑工程 59 通过（参加复试）

刘耀胜 土木工程 隧道及地下建筑工程 58 通过（参加复试）

陈昕 土木工程 隧道及地下建筑工程 57 通过（参加复试）

朱德霖 土木工程 隧道及地下建筑工程 57 通过（参加复试）

金鑫 土木工程 隧道及地下建筑工程 57 通过（参加复试）

林颂超 土木工程 隧道及地下建筑工程 56 通过（参加复试）

干正恒 土木工程 隧道及地下建筑工程 56 通过（参加复试）

崔宇昂 土木工程 隧道及地下建筑工程 56 通过（参加复试）

魏潇阳 土木工程 隧道及地下建筑工程 55 通过（参加复试）

王子乾 土木工程 隧道及地下建筑工程 53 通过（参加复试）

万文良 土木工程 隧道及地下建筑工程 53 通过（参加复试）

周洋立 土木水利 隧道及地下建筑工程 52 通过（参加复试）

唐吉祥 土木工程 隧道及地下建筑工程 52 通过（参加复试）

曾志康 土木工程 隧道及地下建筑工程 52 通过（参加复试）

刘勇斌 土木水利 隧道及地下建筑工程 51 通过（参加复试）

黄建成 土木水利 隧道及地下建筑工程 44 通过（参加复试）

霍嘉鑫 土木水利 隧道及地下建筑工程 44 通过（参加复试）

吴如东 土木工程 隧道及地下建筑工程 43 通过（参加复试）

何子阳 土木水利 隧道及地下建筑工程 41 通过（参加复试）

于俊浩 土木工程 隧道及地下建筑工程 41 通过（参加复试）

刘宇轩 土木工程 隧道及地下建筑工程 41 通过（参加复试）

朱书岳 土木工程 隧道及地下建筑工程 38 通过（参加复试）

王浩瞩 土木工程 隧道及地下建筑工程 37 通过（参加复试）

荣隽锋 土木工程 隧道及地下建筑工程 36 通过（参加复试）

成忠焱 土木工程 隧道及地下建筑工程 36 通过（参加复试）

盛诞杰 土木工程 隧道及地下建筑工程 35 通过（参加复试）

姜佳奇 土木工程 隧道及地下建筑工程 34 通过（参加复试）

黄典鸿 土木工程 隧道及地下建筑工程 32 通过（参加复试）

蔡虹红 土木工程 隧道及地下建筑工程 32 通过（参加复试）

任国卿 土木工程 隧道及地下建筑工程 31 通过（参加复试）

李晅辉 土木工程 隧道及地下建筑工程 27 不通过

张海 土木水利 隧道及地下建筑工程 27 不通过

王志龙 土木水利 隧道及地下建筑工程 24 不通过

王毅博 土木工程 隧道及地下建筑工程 23 不通过

华纯洋 土木工程 隧道及地下建筑工程 13 不通过

杨奕琪 土木工程 岩土工程 100 通过（参加复试）

任龙 土木工程 岩土工程 80 通过（参加复试）

古继恒 土木水利 岩土工程 79 通过（参加复试）

陈怀元 土木工程 岩土工程 74 通过（参加复试）

唐柯杰 土木工程 岩土工程 74 通过（参加复试）

赖远平 土木工程 岩土工程 68 通过（参加复试）

吕世鑫 土木工程 岩土工程 66 通过（参加复试）

陈浩 土木工程 岩土工程 61 通过（参加复试）

陈涛 土木工程 岩土工程 61 通过（参加复试）

辛学奎 土木工程 岩土工程 56 通过（参加复试）

李德 土木工程 岩土工程 52 通过（参加复试）

石浚 土木工程 岩土工程 51 通过（参加复试）

杨端 土木工程 岩土工程 49 通过（参加复试）

李康良 土木工程 岩土工程 49 通过（参加复试）

尹逊一 土木工程 岩土工程 48 通过（参加复试）

田浩东 土木工程 岩土工程 47 通过（参加复试）

雷璟劼 土木工程 岩土工程 46 通过（参加复试）

王炳祎 土木工程 岩土工程 46 通过（参加复试）

路华 土木工程 岩土工程 45 通过（参加复试）

李浦豪 土木工程 岩土工程 43 通过（参加复试）

孟雅静 土木工程 岩土工程 42 通过（参加复试）

董恒年 土木工程 岩土工程 42 通过（参加复试）

高见垒 土木工程 岩土工程 42 通过（参加复试）

孙庆林 土木工程 岩土工程 41 通过（参加复试）

张磊 土木工程 岩土工程 40 通过（参加复试）

马绪坤 土木工程 岩土工程 37 通过（参加复试）

张雅宁 土木工程 岩土工程 36 通过（参加复试）

孙渊 土木工程 岩土工程 36 通过（参加复试）

郑良成 土木工程 岩土工程 35 通过（参加复试）

刘艳彪 土木工程 岩土工程 35 通过（参加复试）

何金泽 土木工程 岩土工程 34 通过（参加复试）

崔正楠 土木工程 岩土工程 29 不通过

万航 土木水利 岩土工程 26 不通过

刘新城 土木工程 岩土工程 22 不通过

郜文哲 土木工程 岩土工程 21 不通过

邢秋华 土木水利 岩土工程 14 不通过

肖盼 土木工程 岩土工程 少高

闵万林 土木工程 智能建造(偏土木方向) 86 通过（参加复试）

费海亮 土木工程 智能建造(偏土木方向) 84 通过（参加复试）

陆帅杰 土木工程 智能建造(偏土木方向) 84 通过（参加复试）

刘梦梦 土木工程 智能建造(偏土木方向) 74 通过（参加复试）

孙修其 土木工程 智能建造(偏土木方向) 71 通过（参加复试）

戴澜青 土木工程 智能建造(偏土木方向) 69 通过（参加复试）

梁燕翔 土木工程 智能建造(偏信息方向) 60 通过（参加复试）

罗凯 土木工程 智能建造(偏土木方向) 57 通过（参加复试）

王丹丹 土木工程 智能建造(偏土木方向) 56 通过（参加复试）

颜欢 土木工程 智能建造(偏土木方向) 54 通过（参加复试）

张释允 土木工程 智能建造(偏土木方向) 50 通过（参加复试）

杨皓源 土木工程 智能建造(偏土木方向) 49 通过（参加复试）

张东方 土木工程 智能建造(偏土木方向) 49 通过（参加复试）

张光辉 土木工程 智能建造(偏土木方向) 49 通过（参加复试）

张巧 土木工程 智能建造(偏土木方向) 48 通过（参加复试）

陆煜婷 土木工程 智能建造(偏土木方向) 47 通过（参加复试）

李才英 土木工程 智能建造(偏土木方向) 44 通过（参加复试）

陈云春 土木工程 智能建造(偏土木方向) 42 通过（参加复试）

夏敏 土木工程 智能建造(偏土木方向) 41 通过（参加复试）

张坤 土木水利 智能建造(偏土木方向) 39 通过（参加复试）

肖菊崇 土木水利 智能建造(偏土木方向) 37 通过（参加复试）

谭俊峰 土木工程 智能建造(偏土木方向) 34 通过（参加复试）

赵家保 土木工程 智能建造(偏土木方向) 34 通过（参加复试）

骆友贵 土木工程 智能建造(偏土木方向) 30 通过（参加复试）

李圣飞 土木水利 智能建造(偏土木方向) 29 不通过

李梦瑶 土木工程 智能建造(偏土木方向) 28 不通过

梁继宗 土木工程 智能建造(偏土木方向) 22 不通过

陈宇韬 土木水利 智能建造(偏土木方向) 16 不通过

张司颖 土木水利 智能建造(偏土木方向) 15 不通过

许涛 土木工程 智能建造(偏土木方向) 7 不通过

1.注意事项：

考生如对材料审核成绩有疑义，可于 1 月 14 日-1 月 17 日 17 点前向我院申请成绩复核。

成绩复核方式，请将《同济大学 2025 年博士研究生材料审核成绩复核申请表》（见附件）填

写完整作为附件发送到 civilgrad@tongji.edu.cn（邮件主题：同济大学 2025 年博士研究生材料

审核成绩复核，附件格式：word 或 excel,申请截止时间：1 月 17 日 17:00）。我院将于 1 月

22日后在学院网站上统一公布复核结果。如成绩有更正，将电话通知考生。

联系人：陈老师，武老师  电话：021-65982253，65980619（1 月 15 日 9:00-15:00）

为维护考生个人隐私，申请成绩复核需提供考生本人身份证扫描件，同时，我院将对申请复

核人的信息与考生报名信息进行比对，如信息不一致将不予复核。

请考生在上述规定时间内申请，逾期不受理！不接受考生来人或委托他人到现场申请复查成

绩！

2.按专业（或研究方向）审核材料划定复试合格分数线

专业 方向 分数线

土木工程、土木水利 结构工程、桥梁与隧道工程、隧道及地

下建筑工程、防灾减灾及防护工程、岩

土工程、智能建造、港口、海岸与防洪工

程

≥30 分

地质资源与地质工

程、资源与环境

地球探测与信息技术、地下水工程与环

境、地质工程

≥20 分

注：专项除外

3.其他

有关复试阶段的进一步信息，请关注本学院网站或同济大学研究生招生网的通知。复试考核

时间：2025 年 2 月 28 日笔试和 3 月 1 日面试，最终以学院通知为准。

土木工程学院

2025.1

同济大学 2025 年博士研究生材料审核成绩复核申请表

身份证号（后 6 位） 姓名 移动电话 电子信箱 复查科目名称 原始成绩

    材料审核成绩

证件号码 报考院系名称 报考专业名称

复查理由

备注

有效居民身份证（正、反面）扫描件添加在下方空白处：